
UCHWAŁA NR XLI/374/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645; poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 3.  Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2013 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

            § 4.   Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

      § 5. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi w okresie międzysesyjnym przyjmuje się 

załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2013 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

     § 6. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXX/270/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2013; zmienionej 

uchwałami: Nr XXXI/284/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2013 r.; Nr XXXII/304/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIV/311/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 05 czerwca 2013 r.; 

Nr XXXVI/324/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr XXXVII/335/2013 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 07 sierpnia 2013 r.;  Nr XXXVIII/342/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 25 września 2013 r.; Nr XXXIX/353/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 października 2013 

r.; oraz Nr XL/358/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 listopada 2013 r.- w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Rzgów na 2013 r.: 

 

1. w § 5 ust. 1 kwotę 2.661.212,00 zł zastępuje się kwotą 1.876.010,00 zł; 

2. w § 5 ust. 1 pkt 1 kwotę 1.622.282,00 zł zastępuje się kwotą 837.080,00 zł; 

3. w § 6  kwotę 4.386.212,00 zł zastępuje się kwotą 3.601.010,00 zł; 

4.   w § 9 kwotę 2.768.682,00 zł zastępuje się kwotą 2.766.486,00 zł.  

 

          § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

         § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

I. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 1)  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

  

1. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-                

Dotacja celowa dla Gminy Tuszyn (80106 § 2310):                                   1.500,00 zł 

2. Budowa budynku magazynowego dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050):           1.202,00 zł 

 

Razem:                     2.702,00 zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Budowa studni głębinowej w Romanowie (01010 § 6050):             5.000,00 zł 

2. Budowa wodociągu w ul. Dębowej w Gospodarzu (01010 § 6050):         17.754,00 zł 

3. Budowa wodociągu w ul. Wschodniej w Rzgowie (01010 § 6050):           1.544,00 zł 

4. Wykonanie projektu budowy wodociągu Kalinko- Morgi (01010 § 6050):  477,00 zł 

5. Wykonanie projektu rozbudowy hydroforni w Gospodarzu (01010 § 6050):        40.000,00 zł 

6. Wykonanie projektu wodociągu Kalinko- Kalinko Osiedle (01010 § 6050):          8.000,00 zł 

7. Modernizacja odcinka nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej Nr 2909 E                 

w Kalinku (60014 § 6050):                     687,00zł 

8.  Modernizacja ul. Czartoryskiego w Starej Gadce; droga powiatowa Nr 1195E             

(60014 § 6050):                  1.073,00 zł 

9. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2941 E w Konstantynie (60014 § 6050):           4.083,00 zł 

10. WPF: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916 E Gospodarz- Guzew (60014 § 6050):  1.000,00 zł 

11. Wykonanie projektu przebudowy skrzyżowania ul. Tylna -Szkolna- Ogrodowa                          

w Rzgowie; droga powiatowa Nr 2909 E (60014 § 6050):          18.155,00 zł 

12. Budowa drogi ul. Kusocińskiego w Rzgowie na działkach nr: 210/1, 225,          

210/2, 210/3, 106/1, 148, 108/2, 129, 128, 173/2, 107, 105/1, 104/1, 173/1,              

173/2, 172, 171, 170, 169, 168, 167, 166 (60016 § 6050):           20.000,00 zł 

13. Modernizacja chodnika w Guzewie (60016 § 6050):     263,00 zł 

14. Modernizacja rowów odwadniających (60016 § 6050):     968,00 zł 

15. Modernizacja rowu odwadniającego w Prawdzie (60016 § 6050):          30.000,00 zł   

16. Modernizacja ul. Szczytowej w Starowej Górze (60016 § 6050):            3.501,00 zł 

17. Odkrzaczenie i wykoszenie rowów RIV-19 oraz RIV-22 w Hucie Wiskickiej                   

i Grodzisku (60016 § 6050):                 1.968,00 zł 

18. Odtworzenie rowu Kalinko Kalino R2/1/S (60016 § 6050):    150,00 zł 

19. Opracowanie koncepcji odprowadzania wód deszczowych w Starowej Górze            

(60016 § 6050):                 2.374,00 zł 

20. Przebudowa chodnika w Gospodarzu (60016 § 6050):             6.089,00 zł 

21. Przebudowa drogi łączącej ul. Ścienną i Szklaną w Starowej Górze (60016 § 6050):  20.000,00 zł 

22. Przebudowa mostu na ul. Zielonej w Rzgowie (60016 § 6050):         82.973,00 zł 

23. Przebudowa ul. Kiepury w Rzgowie (60016 § 6050):            3.300,00 zł 

24. Przebudowa ul. Krasickiego w Rzgowie wraz z budową chodnika (60016 § 6050):   6.403,00 zł  

25. Przebudowa ul. Południowej w Rzgowie wraz z wykonaniem chodnika              

(60016 § 6050):                33.184,00 zł 

26. Ułożenie nakładki asfaltowej w ul. Kombajnowej w Starej Gadce (60016 § 6050):      14.655,00 zł 

27. Wykonanie opracowania geodezyjnego map niezbędnych do wykupu gruntów                    

dla inwestycji pn: "Budowa węzła komunikacyjnego- włączenie układu lokalnego          

Miasta Rzgowa do drogi krajowej Nr 1 " w systemie ZRID (60016 § 6050):           3.270,00 zł 



28. Wykonanie projektu przebudowy ul. Literackiej, Łąkowej i Krótkiej  w Rzgowie           

(60016 § 6050):                 16.925,00 zł 

29. Wykonanie skrzyżowania ul. Dojazdowej do Czyżeminka III (60016 § 6050):         20.000,00 zł 

30. Zagospodarowanie terenu boiska w Romanowie (60016 § 6050):             1.103,00 zł 

31. Remont kotłowni centralnego ogrzewania w miejscowości Rzgów ul. Nasienna             

(70005§ 6050):                 17.997,00 zł 

32. Stworzenie wizytówki wjazdu do Miasta Rzgowa (75075 § 6050):            1.620,00 zł 

33. Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi            

w Kalinie (80101 § 6050):                26.068,00 zł 

34. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego         

w Guzewie (80101 § 6050):          914,00 zł 

35. Modernizacja chodnika przy Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego                    

w Guzewie (80101 § 6050):          842,00 zł 

36. Przebudowa schodów wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych               

w Szkole Podstawowej  im. Jana Długosza w Rzgowie (80101 § 6050):     953,00 zł  

37. WPF: Nadbudowa łącznika pomiędzy Szkołą Podstawową, Przedszkolem                     

i Gimnazjum w Rzgowie (80101 § 6050):              85.252,00 zł 

38. Wykonanie  przyobiektowej oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej                

im. K. Makuszyńskiego w Guzewie wraz z projektem (80101 § 6050):          21.000,00 zł 

39. Utwardzenie terenu przy Gimnazjum im. K. Jagiellończyka i obiekcie ORLIK             

w Rzgowie (80110§ 6050):                 90.000,00zł 

40.  Wykonanie przyłącza gazowego i kotłowni gazowej w  budynku  terapii G.P.Z.                              

w Rzgowie (85195 § 6050):                 1.918,00 zł 

41.  Budowa kanalizacji podciśnieniowej wraz z odtworzeniem nawierzchni                

w ul. Granicznej i Topolowej w Starowej Górze (90001 § 6050):               222,00 zł 

42.  Modernizacja Parku Miejskiego w Rzgowie (90004 § 6050):          10.789,00 zł 

43. Wykonanie przyłącza do oświetlenia ul. Bema w Rzgowie (90015 § 6050):  117,00 zł 

44. Modernizacja starego budynku GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050):   263,00 zł 

45. Urządzenie placu zabaw na ul. Uczniowskiej w Starej Gadce (90095 § 6050):  405,00 zł 

46. W.P.F. Wykonanie projektu Domu Kultury w Rzgowie (92109 § 6050):           1.000,00 zł 

47. Zakup frezarki do pni (60016 § 6060):               6.785,00 zł 

48. Zakup Zintegrowanego Systemu Informatycznego z przeznaczeniem dla                

Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie (90095 § 6060):        28.290,00 zł 

49. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji- z przeznaczeniem na dofinansowanie            

zakupu samochodu (75404 § 6170):                3.696,00 zł 

50. Modernizacja kotłowni w budynku GPZ w Rzgowie (85195 § 6050):           1.502,00 zł 

51. Dofinansowanie dwóch etatów policji w Rzgowie (75405 § 4050; § 4060; § 4410;      

§ 3070; § 4180; § 4070:               61.890,00 zł 

52. W.P.F. Wykonanie projektu kanalizacji  dla Starowej Góry, Starej Gadki, Gospodarza            

i Rzgowa (90001 §6050):               49.900,00 zł 

53. Modernizacja budynku świetlicy w Starowej Górze (92109 §  6050):         11.582,00 zł 

 

RAZEM:                787.904,00 zł 

 

Wydatki: - 785.202,00 zł 

_________________________ 

Deficyt ulega obniżeniu o kwotę: 785.202,00 zł 

 

II. Zmiany w planie przychodów    (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

 

 Źródła pokrycia planowanego deficytu:    

 

  



  zmniejszenie wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na             

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek           

z lat ubiegłych w kwocie:           785.202,00 zł, 

 

Po zmianie: 

 

Deficyt w wysokości 1.876.010,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku                      

bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek                      

z lat ubiegłych w kwocie:            837.080,00 zł, 

 nadwyżki budżetowej w kwocie:                    638.930,00 zł, 

 zaciągniętych pożyczek w kwocie:          400.000,00 zł 

 

  
  

 

 

Po zmianie: 

Spłata pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.725.000,00 zł zostanie pokryta 

przychodami pochodzącymi z: 

 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:   1.725.000,00 zł. 

  

 

 

 


